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Nie samą nauką żyjemy w szkole

Fot.:

Bajka w szkole
 
Nie dawno w naszej szkole odbył się "Dzień Postaci z Bajek". Bardzo się z
tego powodu cieszyliśmy.
Założyliśmy nasze przygotowane stroje i poszliśmy do szkoły. Wszyscy
byliśmy ciekawi, co nałoży nasz kolega/koleżanka. Wiele osób
zaangażowało się w tę akcję. Jedni uczniowie przebrali się za zwierzaki, inni
za superbohaterów, a niektóre kostiumy były naprawdę zabawne. Natomiast
ci, co się nie przebrali, zapomnieli lub po prostu nie chcieli mówili, że są
przebrani za siebie. Niektórzy nauczyciele też wzięli udział. Robiliśmy
zdjęcia, a od Pani Dyrektor dostaliśmy małą nagrodę, w postaci cukierków.
Także nasi nauczyciele, w tym dniu nie pytali z ostatnich lekcji, chyba
dlatego tyle osób się przebrało...
Dodatkowo klasa, którą reprezentowało najwięcej przebranych osób,
uzyskiwała nagrodę specjalną - tak zwany "Safe day". Mogli oni wybrać
jeden dzień, w trakcie którego będą całą klasą zwolnieni z
niezapowiedzianych kartkówek i odpowiedzi ustnej na ocenę. Nagrodę
wygrała klasa 1C.
To był naprawdę bardzo fajny dzień. Za rok też postaramy się go
zorganizować... Może w jakiś inny, niesztampowy sposób.

Anna Kurc, kl. 2GA

Fot.:

                                         Jesień w szkole

20 listopada w piątek 2015 roku odbył się Jarmark Jesieni. Każda klasa
przygotowała swoje stoisko z poczęstunkiem. Wszędzie mogliśmy kupić
przepyszne ciasto, chleb ze smalcem, konfitury. Niektórzy za niewielką
opłatą proponowali również gofry i naleśniki. Każde stoisko zostało pięknie
ozdobione. Korytarz pięknie pachniał jesiennymi wyrobami. Pyszności
kupowali zarówno uczniowie, jak i nauczyciele. Zyski z tej akcji zostały
przeznaczone na cele charytatywne. 
                                                               Przemysław Markieta kl. 2GA

Fot.:

Mistrzostwa Legnicy Dziewcząt w koszykówce
Nasze dziewczęta dokonały nie lada wyczynu. Nie dość, że po raz pierwszy
w historii stanęły na podium Mistrzostw Legnicy w Koszykówce, to zrobiły to
w mocno okrojonym składzie. W dniu zawodów okazało się, że będziemy
grać bez ... aż 3 zawodniczek z pierwszej piątki. W półfinale zmierzyliśmy
się z przyszłymi mistrzyniami z Gim nr 2. Niestety przegraliśmy, lecz w
walce o brąz los zetknął nas z Gim nr 1 i tym razem nam się powiodło.
Ogromne brawa dla wszystkich naszych pań, które zagrały z charakterem i
w pełni zasłużenie zdobyły puchar za III miejsce.
Pełny skład TWP: Biel Natalia, Bzdek Maria, Drewniak Adrianna, Hasiuk
Julia, Jankowiak Gabriela, Makuła Alicja, Peoglu Dafne, Poszytek
Katarzyna, Steyer Natalia, Suszek Wiktoria, Tomaszewska Milena,
Alchimionek Julia.
 

Trenerzy: Krzysztof Waszkiewicz, Bogusława Haratym

Fot.:

Ze zbiorów Pani Dyrektor

Ze zbiorów Pani Dyrektor

Ze zbiorów Pani Dyrektor

Krzysztof Waszkiewicz
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  Poezja i jesienna wycieczka
Coraz bliżej Rzeczki
 
Dnia 20 października 2015 roku uczniowie klasy 2GD i klasy 2GA wspólnie
wybrali się na wycieczkę. Celem wyprawy była miejscowość Rzeczka, do
której dotarliśmy przez Zagórze, Walim oraz Osówkę na Dolnym Śląsku.
Pierwszym celem był Zamek Grodno w Zagórzu, ale najpierw trzeba było się
tam dostać. Po pokonaniu wielu górek i pagórków wreszcie zobaczyliśmy
pięknie zdobiony budynek z bardzo starymi ornamentami i zegarem
słonecznym. Nieopodal niego była chatka pani "Białej Damy" Sabby oraz
Portal Renesansowy z kolumnami w stylu korynckim z końca XVI wieku.
Nad nim zobaczyliśmy dwie rzeźby kobiet trzymających w jednej z dłoni
obręcz olimpijską jako symbol zwycięstwa oraz liść palmy jako symbol
śmierci Jezusa Chrystusa. Później udaliśmy się do izby katusz. Było to
jedno z najbardziej nieprzyjemnych miejsc, do których mieliśmy okazję
trafić. Zdumiewający był fakt, iż kat chcący udowodnić swój kunszt, potrafił
obciąć jedynie skrawek małego paznokcia ogromnym toporem. W ofercie
było jeszcze wiele możliwości, mianowicie rozciąganie ciała, masaż pleców,
bardzo dobitny sposób użycia wałków z kolcami, no i kolczaste
krzesełka...Następnie zwiedzaliśmy komnaty zamku, głodownię, studnię i
wieżę. 
Następną atrakcją był Walim: poniemiecka kopalnia, piękne miejsce ze
smutną historią. Był to obóz przymusowej pracy, gdzie umierali nasi rodacy.
Pracowali oni po 16-18 godzin, a do ich organizmów dostarczano zaledwie
po 600 kcal. Spali bardzo krótko i w okropnych warunkach, w rezultacie ich
ciało nie miało czasu, aby się zregenerować. Nie mogli oni się sprzeciwiać
swoim katom, nie mogli też uciekać, nie mieli nawet do tego możliwości,
ponieważ na każdym kroku stali strażnicy, którzy zabijali ich od razu, albo po
jakimś czasie na środku placu przy wszystkich robotnikach. O ile udało już
się komuś uciec z Walimia, to mógł on trafić do kolejnych obozów w
Osówce. 
Następnie pojechaliśmy do Osówki, a później na nocleg do Rzeczki.
Zdobyliśmy też Wielką Sowę. Pod koniec wycieczki w hali sportowej z
modelami samochodów wyścigowych, urządziliśmy mały wyścig na ilość
okrążeń, który wygrał Piotr  z liczbą piętnastu okrążeń.
 
Wycieczka w jesiennej scenerii bardzo mi się podobała.
                                                                            Dafne Peoglu, kl. 2GA

Fot. Fot.

Azyl

Jak kropla deszczu do oceanu wpada
Tak moja łza na dłoń spada
Jak niebezpieczne zwierzęta o życie ze sobą
walczące
Tak me serce bez życia do Ciebie rwące
Ukojenia szukałam wszędzie 
Zastanawiałam się co będzie…

Zostawiłeś mnie – tak brzmiała moja pierwsza
myśl
Rozum Krzyczał do serca „Musisz się kryć”
Serce jednak nie posłuchało
Za karę połamać się dało.

Zostawiłeś mnie – tak brzmiała moja druga myśl
Na Twych ustach pisało „Jesteś wolna, idź”
Zamiast krzyczeć, płakałam
Zamiast odejść, zostałam.
Zostawiłeś mnie – tak brzmiała moja trzecia i
ostatnia myśl
Intuicja mówiła krzycz.
Pusta od środka pozostałam
W konflikt z myślami się wdałam…

Jak delikatne płatki czarnej róży porwisty wiatr
porywa
Tak mój ogromny żal za Tobą się wyrywa
Jak nagie szczyty w górach płaczące
Tak me myśli na najcieńszej lince wiszące
Schronienie znaleźć mogłam tylko w objęciach
Twoich
Bo Właśnie Tylko Ty Byłeś Azylem Moim…

                                     Magda Pisarska, kl. 3GD

Alicja Szpunar, kl. 2GD Dafne Peoglu, kl. 2GA
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Ze zbiorów Pani Dyrektor:

  DZIEŃ NIEPODLEGŁOŚCI  - 11.XI 
 

11.11.2015 ROK - DZIEŃ NIEPODLEGŁOŚCI NARODOWEJ


